СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422700, Республика Татарстан,
Высокогосркий район, пос.ж/д станция

Высокая Гора, ул. Кооперативная, д. 5

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422700, Татарстан Республикасы,
Биектау районы, т/ю станциясе поселогы

Биектау, Коопеоративная ур. 5

Тел.:+7 (84365) 2-30-50, факс: (84365) 2-30-50,, e-mail: biektau@tatar.ru, www./vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от «28»сентября 2016 года № 88

Об отмене подпункта 2 пункта 1
решения Совета Высокогорского
муниципального района от 08.07.2016
№ 62 «О нормах предоставления
земельных участков в собственность
граждан для индивидуального
жилищного строительства и ведения
личного подсобного хозяйства в
Высокогорском муниципальном
районе»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-Ф3,
Уставом Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, на
основании протеста прокурора Высокогорского района от 19.09.2016 № 02-08-01-
16 на решение Совета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан от 08.07.2016 № 62, Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Отменить подпункт 2 пункта 1 решения Совета Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан от 08.07.2016г № 62 «О нормах
предоставления земельных участков в собственность граждан для индивидуального
жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в
Высокогорском муниципальном районе»

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на
официальном сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района И.Ф.
Хуснутдинова, председателя Казенного учреждения Палата имущественных и
земельных отношений Высокогорского муниципального района P.P. Хасбеева.

Председатель Совета,
Г лава муниципального района

mailto:biektau@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-